[image: ]

[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 473/2017

Assunto: Solicita informações à TCI - Transporte Coletivo de Itatiba, referente a linha de ônibus no Jardim Ester.

Senhor Presidente,

CONSIDERANDO, que os moradores, estão indagando a este Vereador, quanto a possibilidade da entrada do ônibus ao Jardim Ester.

REQUEIRO, nos termos regimentais e após ouvido o Douto e Soberano plenário, que seja oficiado a TCI – Transporte Coletivo de Itatiba, no sentido de prestar informações referente a linha de ônibus no Jardim Ester.

		SALA DAS SESSÕES, 23 de agosto de 2017.

SÉRGIO LUIS RODRIGUES
Vereador – PPS

image1.png
PROTOCOLO 3656/2017 - 22/08/2017 13:52